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Sejny, dnia 25.04.2023 1.

Znak postgpowania: 03/ZP/2023
Dotyczy: Roboty budowlane z podziatem na dwa zadania:
I. Remont budynku socjalno-technicznego.
2. Remont budynku techniczno-magazynowego i hydroforni.

Wyjasnienia dotyczace zapytan i watpliwosci
zgloszonych do postepowania
Zamawiajacy, Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Sejnach, dziatajgc na podst. art.
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. prawo zamowien publicznych (tj. z 2022 r. Dz.U. poz.
1710 ze zm.) przedstawia ponizej wyjasnienia dotyczace zapytan i watpliwosci zgloszonych w
postepowaniu przez Wykonawcow:

Pyt.1. Dotyczy czesei 11.

Zamawiajagcy wymaga na etapie skladania oferty w czgéci 11 SWZ t: INFORMACJA O
PODMIOTOWYCH SRODKACH DOWODOWYCH cyt.

» W celu wykazania braku podstaw wykluczenia, o ktorych mowa w niniejszej SWZ, Zamawiajgcy
zada aby Wykonawca ztozy} wraz z oferta:

aktualne na dzien sktadania ofert o$wiadczenia o spetnieniu warunkéw udziatu w postepowaniu
oraz braku podstaw do wykluczenia w zakresie wskazanym w Zalaczniku Nr 3 do SWZ,.”

"

Informujemy iz zalgcznik nr 3 nie zawiera wymaganego oswiadczenia dotyczacego spetnienia
warunkéw udziatu w zwigzku z powyzszym prosimy o uzupetnienie w.w zalacznika badZ dodanie
kolejnego.

Odpowiedz. Zamawiajgcy dodaje Zalgeznik nr 3A do SWZ o nastepujgcej tresci:

»Zalacznik nr 3 A do SWZ

SP ZOZ w Sejnach
ul. dr E. Rittlera 2
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Oséwiadczenie Wykonawcy
skladane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r.
Prawo zaméwien publicznych (dalej jako ustawa Pzp),
O SPELNIANIU WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU
Na potrzeby postepowania o udzielenie zaméwienia publicZnego P ... .vvvvvvveeeeeieeeeesse e,

prowadzonego przez SP ZOZ w Sejnach, oswiadczam, co nastepuje:

I. W ZAKRESIE SPEENIANIA WARUNKOW UDZIALU W POSTEPOWANIU

OSWIADCZONE DOTYCZACE WYKONAWCY:
Oswiadczam, ze spetniam warunki udziatu w postepowaniu okreslone przez Zamawiajacego w
rozdz. 9 SWZ , INFORMACJA O WARUNKACH UDZIALU W POSTEPOWANIU.

(upowaspniony przedstawiciel Wykonawey (Wykonawea)

OSWIADCZENIE DOTYCZACE PODANYCH INFORMAC]JI:

Oswiadczam, ze wszystkie informacje podane w powyzszych o$wiadezeniach sq aktualne i zgodne z prawdg oraz
zostaly przedstawione z pelng $wiadomoscia konsekwencii wprowadzenia zamawiajacego w blad przy
przedstawianiu informacii.

Data, kwalifikowany podpis clekeroniczny lub podpis

zaufany lub podpis osobist; ©

Pyt. 2. Odno$nie formularza ofertowego stanowigcego zalgeznik nr 1 do SWZ, Zamawiajacy
zmodyfikowal zapis w ofercie ale nie udostepnit poprawionego formularza czy wyraza zgode zatem
aby Wykonawca naniést poprawny zapis? Dotyczy zapisu:

Czy Zamawiajacy moze wyjasni¢ o co chodzi w rozbiciu cenowym na dwa budynki w Zadaniu nr
2?

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zaméwienia w zakresie Zadania nr 2 w cenie ryczaltowej:

TR o srcms00m i 00 0 050 b m oo S A e
POUALEK VEE 500055 0050 00 s momemmmsmmns s sk s 0 504K R S e b1 s
KWOta DEttO ..ovvn e

Odnoénie Zadania nr 2:
1. Budynek techniczmo-magazynowy:
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2. Budynek hydrofornii:
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Odpowiedz. Zamawiajgcy udoste¢pnia poprawiony zalacznik nr 1.

Pyt. 3. dotyczy zalgczenia kosztorysu do oferty. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu zalgczenia
kosztorysu, ktory generuje jedynie koszty u Wykonawcy ale nie jest niezbgdny dla Zamawiajacego i
jest to nadmierne wymaganie majac na uwadze ze wynagrodzenie jest wynagrodzeniem ryczattowym
a nie kosztorysowym? W konsekwencji przy ryczattowym charakterze wynagrodzenia, brak
zalaczenia do oferty kosztorysu ofertowego (czy jego czesci, np. w postaci zestawienia materiatow)
nie ma znaczenia dla oceny prawidlowosci sporzadzenia i przygotowania oferty. Wykonawca bowiem
przy tak ustalonym rodzaju wynagrodzenia, bedzie miat obowigzek wykonaé w trakcie realizacji
zamOwienia réwniez te pozycje, ktére nie zostaly ujgte kosztorysie ofertowym, ale sg objete
udostgpniong przez zamawiajacego cala dokumentacjg przedmiotu zaméwienia (por. wyrok KIO
1439/09, wyrok KIO 899/08).

Odpowiedz. Zamawiajacy pozostaje przy zapisach SWZ.

Pyt. 4. Czy Zamawiajacy biorge pod uwage art. 284 ust 2 bedzie przesuwal termin skladania i
otwarcia ofert biorgc pod uwage fakt iz odpowiedzi wptyna na koniecznosé zmiany ogloszenia co w
konsekwencji a jest to z pkt widzenia Ustawy PZP zmiang istotna.

Odpowiedz. Zamawiajacy przesunie termin skladania i otwarcia ofert.
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